



970 / 510 H2-20

Risvolla Borettslag	Naboutvalget (NU) felt H2-20	Dato:	18.11.2020
Møtetype:	Naboutvalgsmøte	Møtenr.:	3
Møtested:	Administrasjonsbygget, rom Blakli	Ref.:	Sarah D.H.

Status: T = Til stede / F = Forfall / K = Kopi til info / MI = Møtte ikke

K-NU-4-Skyd-NU

Funksjon	Fork	Navn	E-post/faks	Mobil	Status	Sendes	Innkalt neste møte
Leder og kasserer	DS	Dag Hansen Skage	bumgrapes@gmail.com	97131715	T	X	X
Medlem og sekretær	SH	Sarah Dahle Hermanstad	sarahdherm@gmail.com	47305121	T	X	X
Medlem	IF	Ingrun Furuhaug	ingrun.furuhaug@ntnu.no	91897580	T	X	X
Medlem	KB	Kristian Bendiksen	kr.bendiksen@gmail.com	92422084	T	X	X
Medlem	BT	Bernt Thorsø	bjarneper@hotmail.com		T	X	X
Medlem	FH	Frode Husan	husantrykk@hotmail.com	93081685	T	X	X

Distribusjon av referat: Kun pr. e-post til de som er oppgitt ovenfor

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
GODKJENNING INNKALLING OG DAGSORDEN		
	<ul style="list-style-type: none"> Møteleder: Dag Hansen Skage Referent: Sarah Dahle Hermanstad <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> Julegrantenning 2020 (alle) Informasjonsbrosjyre (Bernt/Dag) Akebakker og skiløyper (Dag) Nytt NU-medlem (Kristian) Økonomistatus og tanker rundt budsjett 2021 (Dag/alle) Eventuelt 	

SAKER		
1	<p>Julegrantenning 2020</p> <p>Årets julegrantenning er blitt diskutert i KU på grunn av situasjonen rundt covid-19. De ulike feltene ser ut til å ha gått for ulike løsninger. Noen gjennomfører som vanlig, noen avlyser, noen avholder en litt begrenset markering, noen arrangerer en tegnekonkurranse.</p> <p>Vi i NU H2-20 mener vi har såpass stor plass til rådighet på aktivitetstunet at det vil være fullt mulig å gjennomføre et arrangement, med god avstand mellom folk.</p> <p>Vi ønsker å avholde et noe begrenset arrangement hvor det i hovedsak handler om å gjennomføre en julegrantenning med musikk fra Utleira skolekorps.</p> <p>Det vil ikke bli servering eller nisse med utdeling av godteri.</p>	<p>Sarah lager invitasjon med påmeldings-slipp, QR-kode og info om tegne-«konkurranse»</p>

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<p>Med tanke på en eventuell smittesporing er det viktig at NU har kontroll på hvem som deltar på arrangementet. Dette vil gjøres ved å legge ved en påmeldingsslipp som legges i postkassen til NU (som i år vil legges i postkassen til den enkelte), og ved bruk av en QR-kode, hvor navn og epost sendes til NU-leder.</p> <p>Informasjonen om de oppmøte vil slettes innen 14 dager, i henhold til reglene for personvern.</p> <p>I tillegg vil vi arrangere en slags tegne-«konkurranse», hvor alle som sender inn en tegning innen en viss frist, vil få en julestrømpe i postkassen. En slik konkurranse ble diskutert på forrige NU-møte, men ved å gjennomføre det på en lignende måte som G-feltet, vil det kunne bli en fin erstatning for julenissen.</p> <p>Julegrantenningen gjennomføres tirsdag 1.desember, hvis korpset har ledig tid.</p>	<p>Dag tenner treet</p> <p>Dag tar kontakt med Utleira skolekorps</p>
2	<p>Informasjonsbrosjyre</p> <p>Det har blitt diskutert i KU hvordan vi på best måte kan ta imot nye beboere i borettslaget. De ulike feltene har ulike tradisjoner for hvordan de gjennomfører dette. Det er derfor blitt foreslått å lage et slags standardskriv som kan deles ut.</p> <p>Bernt har laget et utkast til et slik felles skriv som kan brukes på alle feltene. Den skal inneholde felles informasjon for hele borettslaget, og noe som er eget for hvert enkelt felt.</p> <p>Dag har skrevet litt om feltet i forbindelse med jubileumsberetningen, som kan brukes som utgangspunkt for informasjonen om H2-20.</p> <p>Det bør inneholde forenklede kart over feltene, slik at nye beboere lettere kan orientere seg. Dette er noe borettslaget generelt kunne hatt nytte av, også til bruk på hjemmesiden.</p>	<p>Bernt og Dag ser videre på teksten</p> <p>Bernt lager forenklede kart over feltene.</p>
3	<p>Akebakker og skiløyper</p> <p>KU har uttrykt et ønske om skiløyper i borettslaget. NU har blitt bedt om å komme med tilbakemelding om hvor vi eventuelt ønsker at traseen skal gå på vårt felt, markere hvor eksisterende akebakker befinner seg, og hvor vi eventuelt kan tenke oss en liten hoppbakke.</p> <p>NU ønsker gjerne en skiløype som går fra aktivitetstunet og i en løype i Stordalen. I tillegg kunne det vært fint med en løype som går i retning av barnehagene i dalen.</p> <p>På vårt felt er det en mye brukt akebakke i bakken opp mot G-feltet. Her ønsker vi ingen skiløype, men kan godt tenke oss et hopp i bakken.</p> <p>Ettersom disse skiløypene befinner seg inne på borettslagets fellesområder, vil det ikke være noe poeng å komme med særlige regler for bruk.</p>	<p>Dag sender tilbakemelding til teknisk sjef</p>
4	<p>Nytt NU-medlem</p> <p>Ida Sofie Myhr har uttrykt interesse for å være med i NU. Hun har vært med i NU ved en tidligere anledning, og sitter per nå i valgkomiteen.</p> <p>Kristian trekker seg fra NU for å gi plass til Ida, men vil komme til å delta på møtene som styremedlem.</p>	<p>Kristian spør Ida offisielt nærmere årsmøtet</p>
5	<p>Økonomistatus og tanker rundt budsjett 2021</p> <p>Budsjettet skal leveres innen 1.mars 2021</p> <p>I år har vi brukt mindre penger på arrangement på grunn av covid-19, og vi har ikke foretatt store investeringer.Grunnen til dette er at det ble foretatt en</p>	

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<p>god del innkjøp av nytt utstyr til utstyrsbodene i fjor. I år har vi kjøpt inn postertavler til postkassestativene og nytt minigolfutstyr.</p> <p>Til julegrantenningen vil vi leie inn korpset og kjøpe julestrømper.</p> <p>I 2021 vil det bli aktuelt å gjøre en del innkjøp for å innrede boden ved H4.</p> <p>Vi har ennå ikke fått tilbakemelding fra vaktmestrene om byggingen av en ny kasse til minigolfutstyr.</p> <p>Det vil bli svært vanskelig å planlegge for arrangement i 2021 på grunn av usikkerheten rundt covid-19. I utgangspunktet har vi til gode et større arrangement rundt sommerfesten. Men dette kan ikke avgjøres før vi ser hvordan situasjonen blir.</p> <p>Dag informerer om at blant annet kompensasjon til NU skal diskuteres i morgen (19.november 2020), i et møte med naboutvalgskomiteen.</p>	<p>Dag purrer på vaktmestrene angående minigolfkassen</p>
6	<p>Eventuelt</p> <p>NU har mottatt flere klager på malearbeidet. Dette gjelder blant annet tidsbruken og gjennomføringen av hele maleprosessen.</p>	

Trondheim, 18.11.2020
for **Naboutvalget H2-20**